证券代码：600483            证券简称：福能股份          公告编号：2023-023

转债代码：110048            转债简称：福能转债

福建福能股份有限公司

2023 年第一季度经营信息公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据福建福能股份有限公司（以下简称公司）的初步统计，2023 年第一季度，公

司控股各运行电厂按合并报表口径完成发电量 52.03 亿千瓦时，同比增长 17.67%；完

成上网电量 49.52 亿千瓦时，同比增长 18.06%；累计完成供热量 178.25 万吨，同比下

降 0.63%。

详细情况如下表：

电源类别
发电量（亿千瓦时） 上网电量（亿千瓦时）

1-3 月 1-3 月

1.风电 16.69 16.37

其中：海上风电 9.10 8.92

陆上风电 7.59 7.45

2.光伏 0.13 0.13

3.火电 35.21 33.02

其中：天然气发电 4.11 4.02

热电联产 14.27 13.33

燃煤发电 16.83 15.67

特此公告。

福建福能股份有限公司董事会

2023 年 4 月 26 日